



Para:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM, RS
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
PROCESSO Nº 013/2022
REGISTRO DE PREÇOS

Assunto: Proposta Comercial

Razão Social do Proponente: DESIGN RICARDENSE – IND. DE MÓVEIS LTDA

CNPJ do Proponente: 08.149.396/0001-45

Dados bancários: SICREDI – AGÊNCIA: 0136 – CONTA: 01413-4

Responsável: Carlos Eduardo Dalla Lasta (901298900/06)

Telefone: (51) 3612 2098



Celulares: (51) 9 9653 5193

E mail: contato@moveisdesign.com.br

Encaminhamos, pela presente, nossa proposta comercial referente ao objeto previsto no procedimento em epígrafe, declarando que, no preço abaixo ofertado, estão incluídos todos os custos referentes ao cumprimento do objeto, bem como tributos, frete e outros.

Proposta de preços

	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003 MT1600-3G	MESA DE TRABALHO, COM GAVETEIRO COM 3 GAVETAS E CHAVE, NA – COR OVO, TAMANHO APROXIMADO DE 75X160X60 (AXLXP), EM MELAMÍNICO MDP. 	Design	13 UN	R\$ 315,00	R\$ 4.095,00

0012 CJR2000- BC separados	<p>CONJUNTO MESA E BANCO PARA REFEITÓRIO (COMPOSTO DE 01 MESA E 02 BANCOS COM ENCOSTO): BANCOS PARA REFEITÓRIO: RETANGULAR, COM ENCOSTO MEDINDO 200X30MM, CONFECCIONADA COM TUBO30X30 (PAREDE1,20), COM 06 PÉS E REQUADRO EM TUBO 20X30MM NA PARTE INFERIOR DO ASSENTO, SOLDAGEM ELETRÔNICA MIG C/ TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EPÓXI COR PRETA, ASSENTO EM MDF DE 18MM, TAMANHO 2,00X0,30CM, REVESTIDO C/ LAMINADO FÓRMICA NA COR CASCA DE OVO, C/ BORDAS EM PVC, FIXADO C/ PARAFUSO AUTO-ATARRACHANTE E PONTEIRA NOS PÉS. ALTURA APROXIMADA DE 32CM. MESA PARA REFEITÓRIO: RETANGULAR, MEDINDO 200MMX80MM, CONFECCIONADA COM TUBO 30X30M (PAREDE1,20) NOS 04 PÉS E REQUADRO EM TUBO 20X30MM NA PARTE INFERIOR DO TAMPO, SOLDAGEM ELETRÔNICA MIG C/ TRATAMENTO ANTICORROSICO E PINTURA EPÓXI COR PRETA, TAMPO EM MDF DE 18MM COM ENGROSSAMENTO REVESTIDO C/ LAMINADO FÓRMICA NA COR OVO, C/ BORDAS EM PVC. ALTURA 570MM..</p> 	Design	8 UN	R\$ 1.195,00	R\$ 9.560,00
0015 CA100- EST/ANAT	<p>CADEIRA INDIVIDUAL NA COR AZUL, COM ESTOFADO E QUATRO PÉS REFORÇADOS FIXOS EM ESTRUTURA DE AÇO.</p> 	Design	27 UN	R\$ 130,00	R\$ 3.510,00

0016 CA100- ISO	CADEIRA EMPILHÁVEL NA COR PRETO DE ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICO RESISTENTE EM ESTRUTURA DE AÇO. 	Design	28 UN	R\$ 95,00	R\$ 2.660,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 19.825,00

Garantia dos móveis: Conforme edital

Prazo de entrega dos equipamentos: Conforme edital

Prazo de validade da presente proposta: 60 dias

Todos os produtos possuem marca – DESIGN sendo 100% de origem nacional.

Os Móveis estão em conformidade com a especificação técnica do edital.

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos a esta licitação e manifestamos plena concordância com as condições estabelecidas no Edital, mencionados ou não nesta proposta de preços.

Doutor Ricardo (RS), 01 de fevereiro de 2022.




CARLOS EDUARDO DALLA LASTA
 Design Ricareense – Ind. De Móveis Ltda.